

ვამტკიცებ:

გენერალური დირექტორი
შპს «ბათუმის ნავთობტერმინალი»
ფარხატ ტაშიбаев

«___» 2024 г.

Утверждаю

Генеральный директор
ООО «Батумский Нефтяной Терминал»
Фархат Ташибаев

«___» 2024 г.

ტექნიკური დავალება

Техническое задание

სპეცტანსაცმლის, სპეცფეხსაცმლისა და
ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების
შესყიდვასა და მოწოდებაზე

На закупку и поставку специальной
одежды, специальной обуви и средств
индивидуальной защиты

დამკვეთი:
შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“

Заказчик:
ООО «Батумский нефтяной терминал»

სამუშაოების მახასიათებლები:
ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების შესყიდვა
და მოწოდება

Характеристика работ:
Закупка и поставка средств индивидуальной
защиты

საფუძველი:
2024 წლის საბიუჯეტო გეგმა

Обоснование:
Бюджетный план на 2024 г.

ქ. ბათუმი, 2024 წ.

Батуми, 2024

ტექნიკური დავალება	Техническое задание
ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების შესყიდვასა და მოწოდებაზე	На закупку и поставку средств индивидуальной защиты
1. სამუშაოების ჩატარების მიზანი	1. Цель проведения работ
პერსონალის უზრუნველყოფა ინდივიდუალური დაცვის საშუალებებით (დამცავი სპეცტანსაცმელი;)	Обеспечение персонала средствами индивидуальной защиты (одежда специальная защитная) и средствами индивидуальной защиты (далее СИЗ);
2. სამუშაოების მოცულობა	2. Объем работ
მენარდე წარმოადგენს კომერციულ წინადადებას ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების შესყიდვასა და მოწოდებაზე მოცემული ტექნიკური დავალების დანართი 1 შესაბამისი მოცულობით.	Подрядчик предоставляет коммерческое предложение на закупку и поставку СИЗ в объеме согласно приложению 1 к настоящему Техническому заданию.
3. სამუშაოების ჩატარების დასაგეგმი დრო	3. Планируемое время проведения работ
კომერციული წინადადება უნდა შეიცავდეს ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების მოწოდების ვადებს.	Коммерческое предложение должно содержать сроки поставки СИЗ.
4. ძირითადი მოთხოვნები	4. Основные требования
4.1 მოწოდებული საქონელი უნდა იყოს ახალი (ექსპლოატაციაში არმყოფი), უნდა აკმაყოფილებდეს დამამზადებლის მიერ გათვალისწინებულ ფუნქციალურობას. საქონელს არ უნდა აღნიშნებოდეს დაზიანებები და ცვლილებები. საქონელს უნდა ქონდეს შესაბამისი მარკირება საქართველოს მთავრობის 2021 წლის 1 ივლისს დამტკიცებული №318 დადგენილების, ტექნიკური რეგლამენტის „ინდივიდუალური დაცვის საშუალებების შესახებ“ შესაბამისად, ასევე სხვა მიღებული საქრთაშორისო სტანდარტების მიხედვით.	4.1 Поставляемые Товары должны быть новыми (не бывшим в эксплуатации), обеспечивать предусмотренную изготавителем функциональность. На Товаре не должно быть следов повреждений и изменений. Товар должен иметь необходимые маркировки, наклейки в соответствии с Техническим регламентом «О средствах индивидуальной защиты», утвержденного Постановлением Правительства Грузии № 318 от 1 июля 2021 года, а также других применимых международных стандартов.
4.2 საქონლის ხარისხს უნდა ადასტურებდეს ხარისხის სერტიფიკატი (ხარისხის პასპორტი), დეკლარაცია/შესაბამისობის სერტიფიკატი (იმპორტირებული საქონლის მაკომპლექტებლების სტანდარტებთან შესაბამისობის სერტიფიკატი).	4.2 Качество Товара должно удостоверяться сертификатом качества (паспортом качества), декларацией / сертификатом соответствия (сертификатом соответствия стандартам на комплектующие к товару импортируемого производства).
5. აუცილებელი მოთხოვნები	5. Обязательные требования:
5.1 მენარდემ უნდა გაითვალისწინოს მოწოდებული უხარისხო საქონლის უკან დაბრუნების შესაძლებლობა მისი სასწრაფო შეცვლით.	5.1 Подрядчик обязан предусмотреть возможность возврата поставленного Товара ненадлежащего качества с его скорейшей заменой.

5.2 მენარდე ვალდებულია სატენდერო კომისიას წარმოუდგინოს ყველა მოსაწოდებელი საქონლის თითო ნიმუში.	5.2 Подрядчик обязан предоставить по 1-му образцу на каждый поставляемый Товар на тендерную комиссию.
5.3 თუ კი მენარდე თვითონ კერავს სპეციალურ ტანსაცმელს, ის ვალდებულია წარმოადგინოს:	5.4 Если Подрядчик самостоятельно занимается пошивом специальной одежды, в обязательном порядке должен представить:
1) ნაჭრის ნიმუში, რომლითაც უნდა შეიკეროს სპეცტანსაცმელი ზომებით 1mX1m;	1) образец материала, из которого будет пошита специальная одежда (лоскут ткани размеров не менее 1mx1m);
2) ნაჭრის შემადგენლობის აღწერს შემცველი სერტიფიკატი ტემინალის მოთხოვნების შესაბამისად BOT_IMS3_A06_010_Нормы_СИЗ_R5_OrigPubl2, დანართი B.	2) сертификат, содержащий описание содержания ткани согласно требованиям Терминала BOT_IMS3_A06_010_Нормы_СИЗ_R5_OrigPubl2, Приложение B.
3) შეკერილი სპეცტანსაცმლის მოდელის ესკიზი-ნახატი;	3) эскиз-рисунок модели пошива комплекта спецодежды.
5.5 მენარდემ სპეც ტანსაცმელზე უნდა დაიტანოს ტერმინალის ლოგოტიპი:	5.5 Подрядчик должен нанести логотип Терминала на специальную одежду:



5.6 პოტენციურ მომწოდებელს შეუძლია ალტერნატიული ნიმუშების გამოგზავნა საუკეთესო საქონლის ასარჩევად. მოწოდები პირობები: ბათუმი, საქართველო, შემკვეთის სასაქონლო საწყობი, წმ. სევერიანე აჭარელის №4გ მოწოდების ვადები: ხელშეკრულების ხელმოწერიდან 30 დღეში	5.6 Потенциальный поставщик может прислать альтернативные образцы для выбора наилучшего Товара. Условия поставки: Батуми, Грузия, товарный склад Заказчика по адресу ул. Св. Северяне Аджарели №4г. Сроки поставки: 30 дней после подписания Договора
გადახდის პირობები: წინასწარი გადახდა 30%. შენიშვნა: დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალის“ მისამართზე: საქართველო, აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკა, ქ. ბათუმი, სევერიანე აჭარელის #4.	Условия оплаты: Предоплата 30%. Примечание: Для дополнительной информации обращаться в ООО «Батумский Нефтяной Терминал» по адресу: Ул. Северяне Аджарели №4, г. Батуми, Аджарской АР, Грузия.

Составил:

შრომის უსაფრთხოების წამყვანი ინჟინერი
Ведущий инженер по безопасности труда

Должность

ზაზა ბაჭყაბიძე
Заза Начкебия
Имя, фамилия

Согласовано:

QHSE განყოფილების უფროსი
Начальника отдела QHSE

Должность

ვახაბერ გუბაბიძე
Кахабер Гуманидзе
Имя, фамилия